
 

 

UCHWAŁA NR XVII/152/2025 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaworze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530) Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaworze, stanowiącym załącznik do uchwały  

nr XVII/155/2020 Rady Miejskiej w Jaworze w Jaworze z dnia 11 września 2020 r. w sprawie nadania Statutu 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaworze, wprowadza się następujące zmiany:  

w § 2 dodaje się ustęp 4 o brzmieniu:  

„4. W związku z realizacją przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej zadań w zakresie sprawienia 

pogrzebu osobom zmarłym, w tym osobom bezdomnym, zamieszkałym lub przebywającym na terenie 

Gminy Jawor, sposób i zasady sprawienia pogrzebu ustala każdorazowo Dyrektor Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Jaworze, zgodnie z wyznaniem zmarłego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworze: 

Andrzej Madej 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 3961


		2025-09-29T10:58:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




